АССОЦИАЦИЯ

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО

ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол

№ 287

заседания Совета
Дата проведения: 31.08.2017
Место проведения:  РД, г. Махачкала, пр-т Алигаджи Акушинского, д. 98-е

Заседание Совета проводится по инициативе Президента – А. Шахбанова.
Форма проведения заседания – заочная.

В голосовании приняли участие:
• Шахбанов Али Баширович — Председатель Совета;
• Акаев Запир Хайрутдинович — заместитель Председателя Совета;
• Магомедов  Бадрутин Зайнулабидович —независимый член Совета;
• Хаджишалапов Гаджимагомед Нурмагомедович—независимый член Совета;
• Довлетова Саида Абдуллаевна — член Совета;
• Мудаев Алигаджи Абдурахманович - член Совета.

Из 8 членов Совета Ассоциации в голосовании приняли участие 6 членов  Совета, что составляет 75% от
общего числа членов Совета, кворум, в соответствии с законодательством РФ, имеется. Совет правомочен
принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение заявлений о внесении изменений, в связи с повышением уровня ответственности (I
уровень) при заключении договоров строительного подряда, с использованием конкурентных способов
заключения договоров, следующих организаций:

• ООО "Строй-Сити", ИНН № 0546019732;
• ООО Ассоциация "Дагсельстройкомплект", ИНН № 0544017916.

По первому повестки дня: Рассмотрение заявлений о внесении изменений, в связи с повышением
уровня ответственности (I уровень) при заключении договоров строительного подряда, с использованием
конкурентных способов заключения договоров, следующих организаций:

• ООО "Строй-Сити", ИНН № 0546019732;
• ООО Ассоциация "Дагсельстройкомплект", ИНН № 0544017916.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов Ассоциации, в связи с повышением уровня ответственности (I
уровень) при заключении договоров строительного подряда, с использованием конкурентных способов
заключения договоров, следующим организациям:

• ООО "Строй-Сити", ИНН № 0546019732;
• ООО Ассоциация "Дагсельстройкомплект", ИНН № 0544017916.

Голосовали: «за» -6 голосов, «против» -0 , «воздержался» -0. Решение принято единогласно.

Председатель Совета А. Шахбанов

Секретарь Совета С. Насрудинова